Протокол № 16
Заседания Совета Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Дата проведения заседания – «15» сентября 2009 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва
Присутствовали члены Совета Партнерства:
1. Кайков Михаил Игоревич - Председатель Совета Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса, представитель Общества с ограниченной ответственностью «Международный технический центр научно-проектной деятельности» (ИНН 7725637400, ОГРН 1087746608773) по доверенности №1 от 10.12.2008г.

2. Боженко Павел Сергеевич - Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Свой Дом» (ИНН 7701512916, ОГРН 1037739993818), действующий на основании Устава.

3. Марков Максим Викторович - Технический директор Закрытого акционерного общества «ИНФОДОМ» (ИНН7707143101, ОГРН 1027739010265), действующий на основании доверенности № 01 от «15» января 2009 г.
Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства –100 (Сто) процентов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (Сто) процентов.

Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Присутствовал:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Президент Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Председатель – Кайков Михаил Игоревич
Секретарь – Филиппов Дмитрий Сергеевич
Повестка дня:
1. О формировании состава специализированного органа Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Дисциплинарного комитета.
2. О назначении на должность Руководителя и Заместителя руководителя Дисциплинарного комитета.

По вопросу № 1 повестки дня
Слушали

М. И. Кайкова с предложением определить состав специализированного органа Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Дисциплинарного комитета, призванного осуществлять рассмотрение дел о применении к членам Партнерства мер дисциплинарного воздействия за несоблюдение требований технических регламентов, требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, правил контроля в области саморегулирования, требований стандартов и правил саморегулирования Партнерства. М. И. Кайков отметил, что состав Дисциплинарного комитета, а также его руководитель определяются в соответствии со списком кандидатов в члены Дисциплинарного комитета, подготовленного Президентом Партнерства, и избирается Дисциплинарный комитет сроком на два года. М. И. Кайков довел до сведения членов Совета Партнерства о том, что указанный список кандидатов в члены Дисциплинарного комитета сформирован на основании поданных в адрес Партнерства заявлениях от представителей высшего руководства членов Партнерства о соискании должности члена Партнерства и штатных сотрудников Партнерства, и включает следующих лиц:
1) Коваль Татьяна Владимировна (Исполнительный директор Общества с ограниченной ответственностью «Энергогазстрой»);
2) Березуцкий Александр Петрович (Исполнительный директор Общества с ограниченной ответственностью «Вектор-Т»);

3) Рихард Артем Николаевич (Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Инпрострой»);

4) Боженко Сергей Евгеньевич (Заместитель Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Свой Дом»;

5) Горюшин Александр Александрович (Заместитель генерального директора по производственным вопросам Общества с ограниченной ответственность «СТРОЙТЕХНЕДВИЖИМОСТЬ»);
6) Филимонов Александр Алексеевич (Директор Общества с ограниченной ответственностью «Капитель»);
7) Гончарова Ксения Игоревна (Исполняющий обязанности Руководителя Правового департамента НП СМСБ, штатный сотрудник НП СМСБ).

Решили:
Определить следующий состав дисциплинарного комитета:

1. Коваль Татьяна Владимировна;

2. Горюшин Александр Александрович;

3. Боженко Сергей Евгеньевич;

4. Филимонов Александр Алексеевич;

5. Гончарова Ксения Игоревна.

Голосовали «за» - единогласно
По вопросу № 2 повестки дня
Слушали
М. И. Кайкова с предложением определить из утвержденного, согласно решению по вопросу № 1 повестки дня заседания Совета Партнерства, состава Руководителя и Заместителя руководителя Дисциплинарного комитета.
Решили:
-Назначить Руководителем Дисциплинарного комитета Боженко Сергея Евгеньевича;
-Назначить Заместителем руководителя Дисциплинарного комитета Коваль Татьяну Владимировну.

Голосовали «за» - единогласно
Настоящий протокол составлен «15» сентября 2009 года на 2 (Двух) листах.

Подписи:

Председатель Совета НП СМСБ: _____________________________Кайков Михаил Игоревич
Президент НП СМСБ:__________________________________ Филиппов Дмитрий Сергеевич
1
- 2 -